
 

Projekt „Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním parazitického jmelí“, 
registrační číslo projektu: 3214200008, výzva „Stavanger“ č. Call-4B. 

Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021 – program CZ-ENVIRONMENT.  
 

Podpořeno Norskem prostřednictvím Norských fondů. 

 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel: 
název zadavatele: Město Český Těšín 
sídlo:   náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
zastoupený:  Karlem Kulou, starostou města 
IČO:   00297437 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním 
parazitického jmelí“ 

 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 
ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky  
Předmětem veřejné zakázky je realizace opatření proti nadměrnému šíření jmelí, kdy bude provedeno zejména 
chemické ošetření dřevin, zdravotní řez, sesazovací řez, stabilizace sekundární koruny, popouštěcí řez či kácení. 
Více v podrobnostech technické dokumentace, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace jako příloha č. 
3. 
 
Specifikace zadávacího řízení: 

druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:  otevřené řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:  služby 
režim veřejné zakázky dle § 25 ZZVZ:  nadlimitní veřejná zakázka   
 

Rozdělení veřejné zakázky na části ve smyslu ustanovení § 101 ZZVZ 

Veřejná zakázka není rozdělena na dílčí části. 

Odůvodnění: 

„Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním parazitického jmelí“ je společným projektem Statutárního města 
Karviné a Města Český Těšín. Pro výběr realizátora – poskytovatele služby je projekt rozdělen na dvě části, kdy 
bude každé město zadávat svou část plnění zvlášť, a to postupem podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. Druh a režim zadávacího řízení byl zvolen na základě součtu předpokládaných hodnot obou 
částí projektu. 
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

Název CPV 

zahradnické služby 77300000-3 

služby vysazování a údržby zelených ploch 77310000-6 

prořezávání stromů 77341000-2 

kácení stromů 77211400-6 

 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 3 229 578,00 Kč bez DPH  
 
 



 

Projekt „Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním parazitického jmelí“, 
registrační číslo projektu: 3214200008, výzva „Stavanger“ č. Call-4B. 

Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021 – program CZ-ENVIRONMENT.  
 

Podpořeno Norskem prostřednictvím Norských fondů. 

 

2 

 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační 

číslo osoby 

1 Radim Vojtko 
Měrkovice 771 

739 47 Kozlovice 
73889873 

2 URBAN FORESTRY s.r.o. 
Dolnice 1760/12 

Řečkovice, 621 00 Brno 
14057476 

3 Martin Blažek 
Československé armády 649/11 

789 01 Zábřeh 
03981266 

4 DK - PLANT s.r.o. 
Chotěbuzská 885 

735 43 Albrechtice 
28615549 

5 Bc. Jakub Heczko 
Bystřice 24 

739 95 Bystřice 
87580225 

 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení, 

důvod vyřazení nabídky 

1 

Radim Vojtko 

 
Veřejná zakázka je zadávaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

ZADAVATEL VYLUČUJE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ Z DALŠÍ ÚČASTI 

V ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Relevantní ustanovení zákona: 

§ 6 odst. 1 ZZVZ: 
„Zadavatel při postupu podle tohoto zákona musí dodržovat zásady transparentnosti 
a přiměřenosti.“ 

§ 48 odst. 1 ZZVZ: 
„Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení pouze z důvodů stanovených 
tímto zákonem, a to kdykoliv v průběhu zadávacího řízení.“ 

§ 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 
„Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud údaje, doklady, vzorky 
nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací 
podmínky nebo je účastník zadávacího řízení ve stanovené lhůtě nepředložil.“ 

§ 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 
„Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud údaje, doklady, vzorky 
nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení nebyly účastníkem 
zadávacího řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46.“ 

§ 122 odst. 7 písm. b) ZZVZ: 



 

Projekt „Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním parazitického jmelí“, 
registrační číslo projektu: 3214200008, výzva „Stavanger“ č. Call-4B. 

Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021 – program CZ-ENVIRONMENT.  
 

Podpořeno Norskem prostřednictvím Norských fondů. 

 

3 

„Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, který nepředložil údaje, doklady nebo 

vzorky podle odstavce 3 nebo 5.“ 

 
ODŮVODNĚNÍ vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Dodavatel podal nabídku do předmětného zadávacího řízení prostřednictvím 
elektronického nástroje Zadavatele/profilu Zadavatele (https://zakazky.tesin.cz), dne 
09. 08. 2023 v 14:38:05 hodin, jako první účastník v pořadí. 

V průběhu zadávacího řízení byl Dodavatel 2x vyzván k objasnění a doplnění 
nabídky, ve smyslu ustanovení § 46 odst. 1 ZZVZ, a to prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK a 2x byl vyzván k předložení dokladů podle § 122 
odst. 3 ZZVZ. 

Dne 22. 08. 2023 ve 11:49:49 hodin byl Dodavatel poprvé vyzván k objasnění 
nabídky ve smyslu ustanovení § 46 odst. 1 ZZVZ a v 11:51:27 byl Dodavatel vyzván 
k předložení dokladů podle § 122 odst. 3 ZZVZ. 
Na žádosti Dodavatel reagoval dne 24.08.2023 ve 22:01:18 hodin a ve 22:10:00 
hodin. Dodavatel nepředložil veškeré požadované údaje a doklady. 

Zadavatel dne 30. 08. 2022 v 05:58:28 hodin Dodavatele znovu vyzval k objasnění 
nabídky ve smyslu ustanovení § 46 odst. 1 ZZVZ a k předložení dokladů podle § 
122 odst. 3 ZZVZ. 
Na žádosti Dodavatel reagoval dne 04. 09. 2023 v 09:03:11 hodin. Dodavatel opět 
nepředložil veškeré požadované údaj a doklady.  

Dodavatel nepředložil požadované doklady o jeho kvalifikaci v originálech nebo 
ověřených kopiích, ve smyslu ustanovení § 122 odst. 3 ZZVZ. Jedná se o tyto 
doklady: 

• doklady prokazující splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou 
osobou, 
(výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), potvrzení 
příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), písemné 
čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
b), písemné čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), potvrzení 
příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
d), výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. e). 

• doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou 
osobou, 

• doklady prokazující splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b), c) 
a d) ZZVZ. 

 

V rámci nabídky dodavatel uvádí tříčlenný realizační tým ve složení: 
1. člen realizačního týmu – Ing. Lukáš Koutný, vztah k dodavateli: dohoda o 
provedení práce 
2. člen realizačního týmu – Radim Vojtko, účastník zadávacího řízení (dodavatel) 
3. člen realizačního týmu – Bc. Pavel Colledani, vztah k dodavateli: OSVČ, dohoda 
o provedení práce 

Dodavatel v doplnění nabídky (pozn. doplnění č. 2) ze dne 04. 09. 2023 uvádí:  
„A k druhému bodu doplňuji tým o spolupracovníky, jako v předchozích případech 
také poddodavatele: 
David Mičan, ověřený certifikát přiložen 
Tomáš Kvarda, ověřený certifikát přiložen 
Jaroslav Nadažy, ověřené osvědčení z kurzu přiloženo: 

Dodavatel srozumitelně neobjasnil vztah členů realizačního týmu k dodavateli. Na 
základě výše uvedeného se zadavatel oprávněně domnívá, že jsou někteří členové 

https://zakazky.tesin.cz/


 

Projekt „Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním parazitického jmelí“, 
registrační číslo projektu: 3214200008, výzva „Stavanger“ č. Call-4B. 

Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021 – program CZ-ENVIRONMENT.  
 

Podpořeno Norskem prostřednictvím Norských fondů. 

 

4 

realizačního týmu v postavení tzv. jiných osob, prostřednictvím kterých dodavatel 
prokazuje část kvalifikace, neboť u těchto osob uvádí, že se jedná o poddodavatele. 

Dodavatel je v případě prokazování kvalifikace pomocí jiné osoby povinen 
zadavateli předložit: 

• doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona 
jinou osobou, 

• doklady prokazující splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou 
(výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), potvrzení 
příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), písemné 
čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
b), písemné čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), potvrzení 
příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
d), výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. e), 

• písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 

Výše specifikované doklady dodavatel nedoložil. 

Nepředložením požadovaných dokladů dodavatel nepodložil oprávněnost 
prokazovat část kvalifikace prostřednictvím jiných osob. 

 
ZÁVĚR: 

Zadavatel vylučuje účastníka zadávacího řízení, Radima Vojtka, podle § 48 

odst. 2 písm. a) ZZVZ a podle 122 odst. 7 písm. b) ZZVZ. 
Účastník zadávacího řízení ve stanovené lhůtě nepředložil požadované údaje 
a doklady. 

3 

Martin Blažek 

 
Veřejná zakázka je zadávaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

ZADAVATEL VYLUČUJE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ Z DALŠÍ ÚČASTI 
V ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY. 

 
Relevantní ustanovení zákona: 

§ 6 odst. 1 ZZVZ: 
„Zadavatel při postupu podle tohoto zákona musí dodržovat zásady transparentnosti 
a přiměřenosti.“ 

§ 48 odst. 1 ZZVZ: 
„Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení pouze z důvodů stanovených 
tímto zákonem, a to kdykoliv v průběhu zadávacího řízení.“ 

§ 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 
„Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud údaje, doklady, vzorky 
nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací 
podmínky nebo je účastník zadávacího řízení ve stanovené lhůtě nepředložil.“ 

§ 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 
„Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud údaje, doklady, vzorky 
nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení nebyly účastníkem 
zadávacího řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46.“ 



 

Projekt „Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním parazitického jmelí“, 
registrační číslo projektu: 3214200008, výzva „Stavanger“ č. Call-4B. 

Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021 – program CZ-ENVIRONMENT.  
 

Podpořeno Norskem prostřednictvím Norských fondů. 

 

5 

Odůvodnění vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Dodavatel podal nabídku do předmětného zadávacího řízení prostřednictvím 

elektronického nástroje Zadavatele/profilu Zadavatele (https://zakazky.tesin.cz), dne 

20. 08. 2023 v 20:34:53 hodin, jako třetí účastník v pořadí. 
 

V průběhu zadávacího řízení byl Dodavatel celkem 2x vyzván k objasnění a 
doplnění nabídky, ve smyslu ustanovení § 46 odst. 1 ZZVZ, a to prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

Dne 22. 08. 2023 ve 12:44:40 hodin byl Dodavatel poprvé vyzván k objasnění 
nabídky ve smyslu ustanovení § 46 odst. 1 ZZVZ. 
Na žádost Dodavatel nereagoval a žádné objasnění nabídky ve stanovené lhůtě 5 
pracovních dnů neposkytl. 

Zadavatel dne 30. 08. 2022 v 05:57:12 hodin Dodavatele znovu vyzval k objasnění 
nabídky.  

04. 09. 2023 v 00:37:46 Dodavatel na druhou zaslanou žádost reagoval, avšak 
v rámci předmětného objasnění nabídky nebyly poskytnuty všechny požadované 
údaje a doklady.  

Zadavatel u referenční zakázky č. 1 – „Celoroční kácení a prořezávky ve městě 
Zábřeh v roce 2023“ požadoval specifikaci ceny předmětné zakázky bez 
realizovaného kácení. Dodavatel k požadovanému pouze uvedl následující: „Co se 
týče objemu práce, kácení je v malém rozsahu, naprostou většinu práce tvoří ořezy 
stromů, případně vazby.“ Žádné konkrétní vyčíslení poskytnuto nebylo. 

Zadavatel dále požadoval předložení dokladů podle § 83 odst. 1 ZZVZ od druhého a 
třetího člena realizačního týmu, prostřednictvím kterých dodavatel prokazuje část 
kvalifikace.  

U 2. člena realizačního týmu – Vladimíra Šrota, nebylo poskytnuto následující: 

• doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona 
jinou osobou, 

• doklady prokazující splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou 
osobou, 
(výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), potvrzení 
příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), písemné 
čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
b), písemné čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), potvrzení 
příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
d), výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. e). 

• písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

U 3. člena realizačního týmu – Daniela Zochera, nebylo poskytnuto následující: 

• doklady prokazující splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou 
osobou, 
(výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), potvrzení 
příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), písemné 
čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
b), písemné čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), potvrzení 
příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
d), výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 

https://zakazky.tesin.cz/


 

Projekt „Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním parazitického jmelí“, 
registrační číslo projektu: 3214200008, výzva „Stavanger“ č. Call-4B. 

Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021 – program CZ-ENVIRONMENT.  
 

Podpořeno Norskem prostřednictvím Norských fondů. 

 

6 

odst. 1 písm. e). 

• písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

Dodavatel v rámci objasnění nabídky předložil Výpis z živnostenského rejstříku 
pana Stanislava Klemše a Certifikát ETW ID: 002911 pana Matěje Srovnala. U 
žádné z těchto osob nebylo uvedeno, jaké mají v realizačním týmu zastoupení a 
v jakém vztahu k dodavateli jsou.  

Nepředložením požadovaných dokladů dodavatel nepodložil oprávněnost 
prokazovat část kvalifikace prostřednictvím jiných osob. 

 
ZÁVĚR: 

Zadavatel vylučuje účastníka zadávacího řízení, Martina Blažka, podle § 48 

odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ. 

Údaje a doklady předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací 

podmínky, účastník zadávacího řízení je ve stanovené lhůtě nepředložil.  

Doklady nebyly doplněny ani na základě opakovaných žádosti o objasnění 

nabídky podle § 46 odst. 1 ZZVZ. 

 

 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena, hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů 
životního cyklu. 

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a 
to: NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. (váha hodnotící kritéria je 100 %) 

Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou 
nabídky seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou. 
Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek: Výsledné pořadí nabídek bude při shodě 
nabídkových cen určeno losováním v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 2 ZZVZ. Účastnit se 
losování mají právo dodavatelé, kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí 
nejméně 3 pracovní dny před losováním. 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní 

firma nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 Radim Vojtko 1 414 000,00 

2 URBAN FORESTRY s.r.o. 2 003 979,00 

3 Martin Blažek 1 899 999,00 

4 DK - PLANT s.r.o. 2 017 480,00 

5 Bc. Jakub Heczko 3 228 654,00 

 
 
 



 

Projekt „Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním parazitického jmelí“, 
registrační číslo projektu: 3214200008, výzva „Stavanger“ č. Call-4B. 

Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021 – program CZ-ENVIRONMENT.  
 

Podpořeno Norskem prostřednictvím Norských fondů. 

 

7 

V. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele  

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
URBAN FORESTRY s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa) 
Dolnice 1760/12, Řečkovice, 621 00 Brno 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby 14057476 

 

Konečné pořadí nabídek: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní 

firma nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 URBAN FORESTRY s.r.o. 2 003 979,00 

2 DK - PLANT s.r.o. 2 017 480,00 

3 Bc. Jakub Heczko 3 228 654,00 

 
 
VI. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. Dodavatel předložil třetí nejnižší nabídkovou cenu. 
Po vyloučení účastníků s nejnižší nabídkovou cenou a druhou nejnižší nabídkovou cenou je nabídka dodavatele 
URBAN FORESTRY s.r.o. ekonomicky nejvýhodnější. 
 
 

VII. Cena sjednaná ve smlouvě:  

2 003 979,00 Kč bez DPH 
 
 
VIII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 

 
 
IX. Střet zájmů 

V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
X. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) 

ZZVZ. 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje. 
Elektronickým nástrojem zadavatele je: https://zakazky.tesin.cz 
 

https://zakazky.tesin.cz/

